
Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

TERMO DE REVOGAÇÃO DE         PROCEDIMENTO LICITATÓRIO  

PROCESSO Nº 05/2020 – PREGÃO PRESENCIAL

1. Despacho  de  revogação de  processo
Licitatório em razão da necessidade  de
adequação ao Decreto n.º 10.024/2019. 

               O PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL/RS, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a necessidade de adequação ao Decreto n.º 10.024/2019,
com  vistas  a  uma  aquisição  satisfatória  e  para  melhor  atender  ao  interesse  da
administração.  

RESOLVE:

REVOGAR em todos  os  seus  termos,  por  interesse  da  administração,  a
licitação  por  Pregão  Presencial  de  n.º  05/2020,  cujo  objeto  é  a  aquisição  de  uma
motoniveladora e duas retroescavadeiras novas – Verbas FINISA e Convênio MAPA,
previsto para ocorrer no dia 21 de outubro de 2020 às 09h00min.

Paraíso do Sul (RS), em 14 de outubro de 2020.

  

ARTUR ARNILDO LUDWIG

Prefeito Municipal de Paraíso do Sul/RS.


